
UCHWAŁA NR IX/64/2019
RADY GMINY WIELICZKI

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieliczki na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506, poz. 1309) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869)

Rada Gminy Wieliczki uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych:

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 113 706,65 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 92 332,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów ogółem 17 743 673,74 złz tego: dochody bieżące w wysokości 16 483 705,96 zł,
dochody majątkowe w wysokości 1 259 967,78 zł.

2. Plan wydatków ogółem 19 827 362,80 złz tego: wydatki bieżące w wysokości 15 810 637,34 zł,
wydatki majątkowe w wysokości 4 016 725,46 zł.

3. Wydatki inwestycyjne po zmianach w wysokości 3 961 781,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami po zmianach, stanowi załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały.

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, po zmianach zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Deficyt budżetu gminy po zmianach w wysokości 2 083 689,06 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi:

- ze sprzedaży papierów wartościowych (obligacji)w kwocie  1.750.000,00 zł;

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 333 
689,06 zł.

§ 5. Przychody budżetu po zmianach w wysokości 2 449 349,06 zł, rozchody w wysokości 365 660,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

Id: 4E2429B2-30F1-4BEE-9086-0C29A1B37CAD. Uchwalony Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Paweł Herbszt

Id: 4E2429B2-30F1-4BEE-9086-0C29A1B37CAD. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/64/2019

Rady Gminy Wieliczki

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Plan dochodów pozmianach

Dział Rozdz
iał

Parag
raf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 78 435,00 1 800,00 80 235,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 435,00 1 800,00 80 235,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 383,00 1 800,00 2 183,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 26 453,00 11 393,00 37 846,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 11 393,00 11 393,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 11 393,00 11 393,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 228 602,00 200,00 4 228 802,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

45 000,00 200,00 45 200,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 200,00 200,00

758 Różne rozliczenia 5 763 766,00 49 049,65 5 812 815,65

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 072,00 49 049,65 54 121,65

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 602,05 20 602,05

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 28 447,60 28 447,60

855 Rodzina 4 048 162,00 50 264,00 4 098 426,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 383 487,00 7 965,00 2 391 452,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

2 378 587,00 7 965,00 2 386 552,00

85503 Karta Dużej Rodziny 230,00 8,00 238,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

230,00 8,00 238,00

85504 Wspieranie rodziny 97 758,00 42 291,00 140 049,00

Id: 4E2429B2-30F1-4BEE-9086-0C29A1B37CAD. Uchwalony Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

97 758,00 42 291,00 140 049,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 000,00 1 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 17 629 967,09 113 706,65 17 743 673,74

Id: 4E2429B2-30F1-4BEE-9086-0C29A1B37CAD. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/64/2019

Rady Gminy Wieliczki

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Plan wydatków po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 018 408,00 -61 000,00 2 957 408,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 000 958,00 -61 000,00 2 939 958,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 17 000,00 17 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 695 458,00 -78 000,00 2 617 458,00

60095 Pozostała działalność 4 450,00 0,00 4 450,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 450,00 4 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 450,00 -450,00 0,00

630 Turystyka 53 848,00 -6 000,00 47 848,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 53 848,00 -6 000,00 47 848,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -6 000,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 189 385,00 2 316,00 191 701,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 189 385,00 2 316,00 191 701,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -8 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 7 200,00 38 200,00
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 12 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 49 000,00 -1 610,00 47 390,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 
na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

21 000,00 -2 074,00 18 926,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 2 000,00 800,00 2 800,00

710 Działalność usługowa 79 700,00 8 000,00 87 700,00
71095 Pozostała działalność 22 000,00 8 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 8 000,00 30 000,00
750 Administracja publiczna 1 743 461,47 7 600,00 1 751 061,47

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 104 280,00 0,00 104 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 -500,00 2 800,00
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 200,00 3 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 700,00 -700,00 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 434 954,53 5 000,00 1 439 954,53

4300 Zakup usług pozostałych 112 126,00 5 000,00 117 126,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 20 400,00 -2 400,00 18 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 400,00 -2 400,00 0,00

75095 Pozostała działalność 164 077,94 5 000,00 169 077,94
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 46 000,00 4 000,00 50 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 2 000,00 13 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

26 453,00 11 393,00 37 846,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 11 393,00 11 393,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 600,00 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

0,00 100,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 393,00 3 393,00

Id: 4E2429B2-30F1-4BEE-9086-0C29A1B37CAD. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 700,00 700,00

801 Oświata i wychowanie 4 775 815,98 0,00 4 775 815,98
80101 Szkoły podstawowe 2 951 607,55 18 000,00 2 969 607,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 500,00 3 000,00 80 500,00
4260 Zakup energii 33 000,00 5 000,00 38 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 10 000,00 31 500,00

80104 Przedszkola 728 930,04 0,00 728 930,04
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 768,00 -2 689,12 112 078,88
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 101,00 -0,66 2 100,34
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 725,00 346,20 18 071,20

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 423,00 -178,19 2 244,81

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 9 430,30 10 180,30
4227 Zakup środków żywności 28 840,00 -1 325,26 27 514,74
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 580,00 -3 580,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych 43 196,04 -1 995,25 41 200,79
4417 Podróże służbowe krajowe 5 700,00 -8,02 5 691,98

80113 Dowożenie uczniów do szkół 266 100,00 -18 000,00 248 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 500,00 12 100,00 25 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 1 000,00 6 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

300,00 250,00 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -8 600,00 11 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 200,00 250,00 18 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 199 000,00 -23 000,00 176 000,00

852 Pomoc społeczna 1 488 492,00 -2 983,00 1 485 509,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 3 000,00 10,00 3 010,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310,00 10,00 320,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

330 150,00 1 000,00 331 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 81 000,00 -5 750,00 75 250,00

3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 -5 750,00 74 250,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 465 986,00 3 646,00 469 632,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 404,00 3 646,00 50 050,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 45 332,00 2 660,00 47 992,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 700,00 2 150,00 33 850,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 950,00 510,00 6 460,00

85232 Centra integracji społecznej 38 434,00 -4 549,00 33 885,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 800,00 -2 950,00 25 850,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 -519,00 981,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 220,00 -410,00 4 810,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

750,00 -670,00 80,00

855 Rodzina 4 119 377,00 53 247,00 4 172 624,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 383 487,00 7 965,00 2 391 452,00

3110 Świadczenia społeczne 2 332 981,00 7 965,00 2 340 946,00
85503 Karta Dużej Rodziny 230,00 8,00 238,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 8,00 238,00
85504 Wspieranie rodziny 140 773,00 45 274,00 186 047,00

3110 Świadczenia społeczne 93 158,00 42 291,00 135 449,00

Id: 4E2429B2-30F1-4BEE-9086-0C29A1B37CAD. Uchwalony Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 171,00 2 700,00 34 871,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 741,00 -327,00 2 414,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 052,00 550,00 6 602,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

867,00 60,00 927,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 555 115,52 70 759,00 1 625 874,52

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 820,00 700,00 61 520,00
4270 Zakup usług remontowych 2 300,00 700,00 3 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 296 025,00 42 559,00 338 584,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 180 057,00 42 559,00 222 616,00

90095 Pozostała działalność 566 611,52 27 500,00 594 111,52
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 5 500,00 68 500,00
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 220 000,00 17 000,00 237 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 484 768,00 15 000,00 499 768,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 323 303,00 6 000,00 329 303,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 469,00 10 000,00 42 469,00
4260 Zakup energii 27 000,00 6 000,00 33 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 334,00 -10 000,00 334,00

92195 Pozostała działalność 45 465,00 9 000,00 54 465,00
4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 965,00 6 400,00 30 365,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 600,00 17 100,00

926 Kultura fizyczna 32 600,00 -6 000,00 26 600,00
92695 Pozostała działalność 32 600,00 -6 000,00 26 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 7 000,00 11 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 2 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00

Razem: 19 735 030,80 92 332,00 19 827 362,80

Id: 4E2429B2-30F1-4BEE-9086-0C29A1B37CAD. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/64/2019

Rady Gminy Wieliczki

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r.

Planowane wydatki inwestycyjne 
w tym źródła finansowania

L
p.

Dzi
ał

Rozd
z. §* Nazwa zadania 

inwestycyjnego

rok 
budżetowy 

2019 
(7+8+9)

dochody 
własne j.s.t.

środki 
pochodząc

e
z innych  
źródeł*

środki 
wymie
nione

w 
art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 010 01010 6050

Przebudowa sieci 
wodociągowej we wsi 
Cimochy, Gmina Wieliczki 
2017-2019

679 159,00 679 159,00 UG

2. 010 01010 6050

Rozbudowa sieci 
wodociągowej w 
Niedźwiedzkich - 
dokumentacja

8 650,00 8 650,00 UG

3. 010 01010 6050
Rozbudowa sieci 
wodociągowej w Cimochach 
- dokumentacja

8 650,00 8 650,00 UG

4. 010 01010 6050
Rozbudowa sieci 
wodociągowej w 
Godziejewie - dokumentacja

4 350,00 4 350,00 UG

5. 010 01010 6050
Rozbudowa sieci 
wodociągowej w Sobolach- 
dokumentacja

7 400,00 7 400,00 UG

6. 010 01010 6050
Rozbudowa sieci 
wodociągowej w Szeszkach- 
dokumentacja

13 650,00 13 650,00 UG

7. 010 01010 6050

Rozbudowasieci  
kanalizacyjnej w m. 
Gąsiorówko- dokumentacja 
kosztorysowa

15 000,00 15 000,00 UG

8. 400 40002 6050 Wymiana złóż filtracyjnych 
w hydroforni w Krupinie 45 000,00 45 000,00 UG

9. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 
Nr 142001N w Małym 
Olecku od km 0+000 do km 
2+947, Gmina Wieliczki 
(2018-2019)

2 276 436,00 1 152 283,82 1 124 152,18 UG

10. 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
wewnętrznej od drogi 
powiatowej nr 1909N do 
miejscowości Nowy Młyn. - 
dokumentacja projektowa

12 865,00 12 865,00 UG

11. 600 60016 6050

Przebudowa odcinka drogi 
wewnętrznej od drogi 
wojewódzkiej nr 655 do 
drogi powiatowej nr 1830N 
w miejscowości Wilkasy-
dok.kosztorysowa

15 000,00 15 000,00 UG

12. 600 60016 6050

Przebudowa odcinka 
gminnej nr 142015N od 
drogi powiatowej nr 1913N 
w m. Cimoszki-
dokum.kosztorysowa

17 157,00 17 157,00 UG

13. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 
Nr 142003N - ul. Przytorowa 
w Wieliczkach 1,350 km 
(2018-2019)

296 000,00 296 000,00 UG

Id: 4E2429B2-30F1-4BEE-9086-0C29A1B37CAD. Uchwalony Strona 1



14. 630 63003 6050 Wymiana pomostu nad 
jeziorem w Wieliczkach 47 848,00 47 848,00 UG

15. 750 75023 6050
Zakup i wdrożenie systemu 
elektronicznego zarządzania 
dokumentacją 

25 000,00 25 000,00 UG

16. 750 75023 6050

Wymiana instalacji 
centralnego ogrzewania na 
zasilane gazem  w UG w 
Wieliczkach- dokumentacja 
kosztorysowo-projektowa

10 000,00 10 000,00 UG

17. 801 80101 6050

Wymiana instalacji 
centralnego ogrzewania na 
zasilane gazem  w ZSP w 
Wieliczkach- dokumentacja 
kosztorysowo-projektowa

20 000,00 20 000,00 UG

18. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 
ulicznego w Nowym Młynie 60 000,00 60 000,00 UG

19. 900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
we wsiach:Wieliczki, 
Cimochy, Rynie, 
Godziejewo, Krzyżewko, 
Urbanki i Nowe Raczki na 
LED- inwestycja mająca na 
celu redukcję emisji 
zanieczyszczeń powietrza 
atmosferycznego

150 000,00 150 000,00 UG

20. 900 90015 6050
Budowa oświetlenia 
ulicznego w Gąsiorówku - 
dokumentacja kosztorysowa

12 616,00 12 616,00 UG

21. 900 90095 6060 Zakup ciągnika 220 000,00 220 000,00 UG

22. 900 90095 6060 Zakup do ciągnika pługu do 
odśnieżania 17 000,00 17 000,00 UG

Ogółem 3 961 781,00 2 837 628,82 1 124 152,18 0,00 x

Id: 4E2429B2-30F1-4BEE-9086-0C29A1B37CAD. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/64/2019

Rady Gminy Wieliczki

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

z tego:

w tym:
Dzia

ł
Rozd
ział §*

dochody -
dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem 
(6+10)

Wydatki
bieżące wynagrodzen

ia

pochodne 
od 

wynagro
dzeń

świadczen
ia 

społeczne

Wydatki
majątkow

e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 389 000,34 389 000,34 389 000,34 4 000,00 711,05 0,00 0,00

01095 389 000,34 389 000,34 389 000,34 4 000,00 711,05 0,00 0,00

2010 389 000,34

4010 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4110 698,80 698,80 698,80

4120 12,25 12,25 12,25

4210 1 598,20 1 598,20

4300 1 318,20 1 318,20

4430 381 372,89 381 372,89

750 19 749,00 19 749,00 19 749,00 16 531,00 3 218,00 0,00 0,00

75011 19 749,00 19 749,00 19 749,00 16 531,00 3 218,00 0,00 0,00

2010 19 749,00

4010 16 531 16 531,00 16 531,00
4110 2 817 2 817,00 2 817,00

4120 401 401,00 401,00

751 37 846,00 37 846,00 37 846,00 8 953,00 1 450,47 0,00 0,00

75101 686,00 686,00 686,00 574,00 112,00 0,00 0,00

2010 686,00

4010 574,00 574,00 574,00

4110 98,00 98,00 98,00
4120 14,00 14,00 14,00

75109 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 440,00
4210 320,00 320,00
4410 120,00 120,00

75108 11 393,00 11 393,00 11 393,00 5 000,00 700,00 0,00 0,00
2010 11 393,00
4110 600,00 600,00 600,00
4120 100,00 100,00 100,00
4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00
4210 3 393,00 3 393,00
4300 1 000,00 1 000,00
4360 100,00 100,00
4410 500,00 500,00
4700 700,00 700,00

Id: 4E2429B2-30F1-4BEE-9086-0C29A1B37CAD. Uchwalony Strona 1



75113 25 327,00 25 327,00 25 327,00 3 379,00 638,47 0,00 0,00
2010 25 327,00
3030 14 500,00 14 500,00
4110 590,35 590,35 590,35
4120 48,12 48,12 48,12
4170 3 379,00 3 379,00 3 379,00
4210 5 539,18 5 539,18
4300 869,68 869,68
4410 95,50 95,50

4700 305,17 305,17

801 21 767,82 21 767,82 21 767,82 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 21 767,82 21 767,82 21 767,82 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 21 767,82
4240 21 552,30 21 552,30

4300 215,52 215,52

855 4 089 526,00 4 089 526,00 4 089 526,00 70 993,00 13 379,00 3 982 580,00 0,00

85501 2 386 552,00 2 386 552,00 2 386 552,00 29 540,00 5 830,00 2 340 946,00 0,00

2060 2 386 552,00

3110 2 340 946 2 340 946,00 2 340 946,00

4010 27 250 27 250,00 27 250,00

4040 2 290 2 290,00 2 290,00

4110 5 100 5 100,00 5 100,00

4120 730 730,00 730,00

4210 2 000 2 000,00

4280 40 40,00

4300 5 966 5 966,00

4410 100 100,00

4440 1 230 1 230,00

4700 900 900,00

85502 1 545 432,00 1 545 432,00 1 545 432,00 38 382,00 6 920,00 1 488 692,00 0,00

2010 1 545 432,00

3110 1 488 692 1 488 692,00 1 488 692,00
4010 35 450 35 450,00 35 450,00
4040 2 932 2 932,00 2 932,00
4110 6 630 6 630,00 6 630,00

4120 290 290,00 290,00

4210 2 124 2 124,00
4300 7 000 7 000,00
4410 100 100,00
4440 1 230 1 230,00
4700 984 984,00

85503 238,00 238,00 238,00 0,00 0,00 238,00 0,00
2010 238,00
4210 238,00 238,00 238,00

85504 140 049,00 140 049,00 140 049,00 3 071,00 629,00 135 449,00 0,00
2010 140 049,00
3110 135 449,00 135 449,00 135 449,00
4010 3 071,00 3 071,00 3 071,00
4110 552,00 552,00 552,00
4120 77,00 77,00 77,00
4210 700,00 700,00
4300 200,00 200,00

85513 17 255,00 17 255,00 17 255,00 0,00 0,00 17 255,00 0,00
2010 17 255,00

Id: 4E2429B2-30F1-4BEE-9086-0C29A1B37CAD. Uchwalony Strona 2



4130 17 255,00 17 255,00 17 255,00

Ogółem 4 557 889,16 4 557 889,16 4 557 889,16 100 477,00 18 758,52 3 982 580,00 0,00

Id: 4E2429B2-30F1-4BEE-9086-0C29A1B37CAD. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/64/2019

Rady Gminy Wieliczki

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.

z tego:

Dział Rozdział §* Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem 
(6+10)

Wydatki
bieżące

na wynagrodzenia 
i pochodne od 
wynagrodzeń

dotacje
Wydatki

majątkowe

851 0,00 4 560,00 4 560,00 0,00 4 560,00 0,00
85195 0,00 4 560,00 4 560,00 0,00 4 560,00 0,00

2710 0,00 4 560,00 4 560,00 4 560,00
921 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
2320 1 000,00
4190 1 000,00 1 000,00

Ogółem 1 000,00 5 560,00 5 560,00 0,00 4 560,00 0,00

Id: 4E2429B2-30F1-4BEE-9086-0C29A1B37CAD. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/64/2019

Rady Gminy Wieliczki

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

L.p. Treść Klasyfikacja Plan
§ na

2019 r.
1 2 3 4
1. Planowane dochody 17 743 673,74

2. Planowane wydatki 19 827 362,80

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -2 083 689,06

Finansowanie (Przychody - Rozchody) 2 083 689,06

Przychody ogółem: 2 449 349,06

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931 1 750 000,00

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 699 349,06

Rozchody ogółem : 365 660,00

1. Spłaty kredytów § 992 365 660,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finannsowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 4E2429B2-30F1-4BEE-9086-0C29A1B37CAD. Uchwalony Strona 1




